
Szám: I/17-15/2025. 

 

J e g y z ő k ö n y v 

 
 

Készült: a Tatai Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének  

2025. június 05-én (csütörtökön) 8.00 órakor megtartott üléséről 

 

Helye:  Tatai Közös Önkormányzati Hivatal hivatali helyisége  

(Tata, Kossuth tér 1. – Martyn-terem) 

 

Jelen vannak: 
 Borné Mila Lilianna Bozena elnökhelyettes 

Cselédes Emília képviselő 

 

Távol van  Murányi Janek elnök 

 

 

Az ülésre meghívottak: 

Michl József Tata Város polgármestere 

dr. Horváth József, a Tatai Közös Önkormányzati Hivatal jegyzője 

dr. Lantai Éva Tatai Közös Önkormányzati Hivatal aljegyző  

dr. Korencsi Melinda Tatai Közös Önkormányzati Hivatal jegyzői kabinetvezető 

Fesselné Harsányi Marietta Tatai Közös Önkormányzati Hivatal adó- és pénzügyi irodavezető 

Fojtek Henriette Mária Tatai Közös Önkormányzati Hivatal adó- és pénzügyi iroda ügyintéző 

Dankó Anikó TKÖH szervezési ügyintéző, jegyzőkönyvvezető 

 

 

A meghívottak közül megjelentek: 

a mellékelt jelenléti ív szerinti személyek.  

 

 

Borné Mila Lilianna Bozena elnökhelyettes köszönti a testületi ülésen megjelenteket. 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület 2 fővel határozatképes. Az ülést 8.05 órakor megnyitja. 

Elmondja, hogy Murányi Janek elnök egyéb elfoglaltsága miatt az ülésen nem tud részt venni.  

 

Az ülésről készült jegyzőkönyv hitelesítésére felkéri Cselédes Emília képviselőt. Kéri, 

kézfelemeléssel szavazzanak a jegyzőkönyv-hitelesítő személyének megválasztásáról. 

 

A javaslatot a testület 2 tagja, egyhangú, 2 igen szavazattal elfogadja, és a következő határozatot 

hozza: 

 

Tatai Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

26/2025. (VI.05.) határozata 

jegyzőkönyv hitelesítőjének kijelöléséről 

 

A Tatai Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2025. június 05-i ülésről 

készült jegyzőkönyv hitelesítésével Cselédes Emília nemzetiségi önkormányzati képviselőt 

bízza meg. 
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Borné Mila Lilianna Bozena elnökhelyettes javasolja a meghívó szerinti napirendi pontok 

megtárgyalását, és kéri, hogy az ülés napirendjét fogadják el.  

 

A javaslatot a testület jelenlévő 2 tagja, 2 egyhangú igen szavazattal elfogadja, és a következő 

határozatot hozza: 

 

Tatai Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

27/2025. (VI.05.) határozata 

a 2025. június 05-i ülés napirendjének meghatározásáról 

 

A Tatai Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a I/17-14/2025. számú 

meghívó szerinti napirendeket tárgyalja az alábbi módosítás szerint: 

 

1. A nemzetiségi önkormányzat 2025. júniusában tartandó programjáról 

(szóbeli előterjesztés) 

 

2. Egyebek 

 

 

 

1. Napirendi pont 

A nemzetiségi önkormányzat 2025. júniusában tartandó programjáról 

(szóbeli előterjesztés) 

 

Borné Mila Lilianna Bozena elnökhelyettes ismerteti a napirendet, majd felkéri Cselédes 

Emília képviselőt, adjon tájékoztatást arról, milyen alkalomból, s milyen programot terveznek, 

illetve milyen pénzügyi forrás biztosítása szükséges a rendezvényhez. 

 

Cselédes Emília képviselő megköszöni a lehetőséget, majd Pünkösd ünnepének – melyet a 

keresztény egyházban a Húsvét utáni 50. napon tartanak – rendkívüli fontosságát kiemelve 

elmondja, hogy Pünkösd a Szentlélek eljövetelét – Ferenc pápa 2018-as nyilatkozata szerint – 

a szeretet Szűz Máriára, az apostolokra, az egész keresztény egyházra, annak szolgáira és 

híveire való kiáradását jelenti. Hangsúlyozza, hogy egy örömünnepről van szó, amelynek 

lényege, hogy kölcsönös szeretet áradjon az emberek között. Megjegyzi, ez a nap az új egyházi 

törvény emléknapja, az új kenyér ünnepe, és egyben a keresztény egyház születésnapja, a Tatai 

Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat közössége számára pedig a közösség születését és 

megerősítését is jelenti.  

Hozzáteszi, több alkalommal kaptak jelzéseket a közösség tagjaitól arra vonatkozóan, hogy 

hónapok óta nem találkoztak személyesen, ezért úgy döntöttek, hogy Pünkösd kiváló alkalom 

a lengyel közösség összehozására, találkozására, új kapcsolatok építésére, a meglévő 

kapcsolatok szorosabbá fűzésére. Ebből a célból hirdettek meg Pünkösd hétfőre egy ünnepi 

ebéddel egybekötött megemlékezést, melyre rövid határidőn belül már több közösségi tag is 

jelentkezett. Mindezek alapján úgy vélik, emögött csakis igazi, őszinte szándék lehet. 

Véleménye szerint a megtartásra kerülő ünnepi megemlékezésen szóba kerül a hit, a vallási 

gyökereik, a lengyel identitás megerősítése, ápolása, és talán olyan hétköznapi témák is, mint 

az egymásnak szentelt idő és figyelem, hiszen a mai világban már családok is elszigetelődnek 

egymástól. A számukra legfontosabb értéket hangsúlyozza, mely a közösség, az összetartozás 

építését és mélyítését jelenti. Ezen elvek figyelembevételével kezdeményezik, hogy a 2025. évi 

költségvetésük terhére 150 E Ft-ot felhasználhassanak erre a célra.  

Kérdése, hogy ennek az összegnek milyen adófizetési vonzata van. 
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Fojtek Henriette pénzügyi ügyintéző elmondja, hogy az étkezésről szóló összeget fel kell 

bruttósítani, vagyis a számlán szereplő összeg 1,18-szorosának a 15%-a, illetve 13%-a lesz az 

adó összege. 

 

Dr. Horváth József jegyző a rendezvény helyszínéről érdeklődik, és javasolja a számla 

megbontását terembérleti díjra és étkezési költségekre.   

 

Cselédes Emília képviselő tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a rendezvény megtartására a Kalóz 

Fregatt étteremben kerül sor, majd köszönetét fejezi ki az elhangzott javaslatért. 

 

Borné Mila Lilianna Bozena elnökhelyettes megköszöni a tájékoztatást, majd további kérdés, 

hozzászólás hiányában kéri, hogy fogadják el a pünkösdi rendezvény szervezésére és az azzal 

kapcsolatos pénzösszeg felhasználására vonatkozó indítványt.  

 

A javaslatot a testület jelenlévő 2 tagja, 2 egyhangú igen szavazattal elfogadja, és a következő 

határozatot hozza: 

 

Tatai Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

28/2025. (VI.05.) határozata 

Pünkösdi rendezvény szervezéséről 

 

A Tatai Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a lengyel nemzetiségi kultúra 

szellemi örökségének megőrzése, a hagyományok méltó ápolása, a közösségi kapcsolatok 

fenntartása, erősítése és építése, a hitéleti tevékenység fenntartása, támogatása érdekében 

Pünkösd alkalmából ünnepi rendezvényt szervez a lengyel közösség számára, melyre a 2025. 

évi költségvetésének terhére 150.000,- Ft keretösszeget biztosít.   

 

Határidő: elszámolásra 2025. december 31. 

Felelős: Murányi Janek elnök 

 

 

 

2. Napirendi pont 

Egyebek 

 

 

Borné Mila Lilianna Bozena elnökhelyettes megkérdezi, hogy a napirend keretében van-e 

kérdés, hozzászólás. 

 

Fojtek Henriette pénzügyi ügyintéző kérdése, hogy Elnök Úrral egyeztették-e a bankkártya 

igényléshez kapcsolódó fontosabb tudnivalókat, illetve beszéltek-e a banki bejelentésről. 

Megjegyzi, hogy a bejelentéshez szüksége lesz a személyes okmányokra is.  

 

Borné Mila Lilianna Bozena elnökhelyettes tájékoztatásul elmondja, hogy egyeztettek Elnök 

Úrral, és számukra teljesen megfelel a leírtakban szereplő, legolcsóbb megoldás, melyről 

tudomása szerint Elnök Úr írásban is nyilatkozott. 

 

Dr. Horváth József jegyző kéri, hozzanak döntést a bankkártya igényléséről, s arról, hogy azt 

Murányi Janek elnök jogosult kezelni. Hozzáteszi, hogy az igényléssel kapcsolatos ügyintézést, 

annak részleteit a hivatal bonyolítja.  
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Borné Mila Lilianna Bozena elnökhelyettes megköszöni az információt, majd további 

hozzászólás hiányában kéri, hogy döntsenek a nemzetiségi önkormányzat bankkártya 

igénylésének tárgyában.   

 

A javaslatot a testület jelenlévő 2 tagja, 2 egyhangú igen szavazattal elfogadja, és a következő 

határozatot hozza: 

 

Tatai Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

29/2025. (VI.05.) határozata 

a nemzetiségi önkormányzat részére történő bankkártya igényléséről 

 

A Tatai Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 

1. szándékát fejezi ki, hogy a nemzetiségi önkormányzat nevére korábban nyitott 

bankszámlához bankkártyát igényel, s annak kezelésével Murányi Janek elnököt bízza 

meg. 

2. felkéri a Tatai Közös Önkormányzati Hivatalt a bankkártya igényléssel kapcsolatos 

ügyintézés lebonyolítására.  

 

Határidő: 2025. szeptember 1. 

Felelős:  Murányi Janek elnök 

 

 

 

Borné Mila Lilianna Bozena elnökhelyettes további hozzászólás, észrevétel hiányában 

megköszöni a mai munkát és az ülést 8.15-kor bezárja. 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

Borné Mila Lilianna Bozena Cselédes Emília 

elnökhelyettes képviselő, jkv. hitelesítő 

 


